

VVS-installatør Flemming Sørensen A/S

Navervej 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 25 80 34 77

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Mathilde Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S Navervej 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 25 80 34 77
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Sørensen Nikolaj Sørensen Kristoffer Sørensen Mathilde Hald
Direktion	Mathilde Hald, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.947 t.kr. mod 16.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.084 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.946.641	16.787.804
1 Personaleomkostninger	-17.097.493	-15.665.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.224	-251.244
Andre driftsomkostninger	-65	-2.589
Resultat før finansielle poster	1.578.859	868.092
Andre finansielle indtægter	28.097	53.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.133	-205.120
Resultat før skat	1.412.823	716.961
Skat af årets resultat	-328.801	-168.456
Årets resultat	1.084.022	548.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	484.022	548.505
Disponeret i alt	1.084.022	548.505

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.687	627.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.687</u>	<u>627.384</u>
	Deposita	255.000	255.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>919.687</u>	<u>882.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.523.188	1.474.326
	Varebeholdninger i alt	<u>1.523.188</u>	<u>1.474.326</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.768.094	7.432.125
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.994.066	2.795.189
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	119.662	135.073
	Andre tilgodehavender	136.833	138.215
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.589	45.722
	Periodeafgrænsningsposter	998.851	555.496
	Tilgodehavender i alt	<u>12.160.095</u>	<u>11.101.820</u>
	Likvide beholdninger	12.383	20.636
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.695.666</u>	<u>12.596.782</u>
	Aktiver i alt	<u>14.615.353</u>	<u>13.479.166</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.890.380	1.406.358
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	2.990.380	1.906.358
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	332.221	240.973
	Andre hensatte forpligtelser	36.496	101.616
	Hensatte forpligtelser i alt	368.717	342.589
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	821.988	2.339.716
	Kreditinstitutter i øvrigt	45.106	113.536
	Anden gæld	537.809	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.903	2.453.252
9	Kortfristet del af langfristet gæld	267.000	67.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.260.539	814.563
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	259.840	224.117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.744.879	3.684.442
	Gæld til associerede virksomheder	64.498	136.823
	Selskabsskat	234.740	130.966
	Anden gæld	4.019.857	3.719.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.851.353	8.776.967
	Gældsforpligtelser i alt	11.256.256	11.230.219
	Passiver i alt	14.615.353	13.479.166
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.912.120	13.692.045
Pensioner	1.870.804	1.700.515
Andre omkostninger til social sikring	314.569	273.319
	17.097.493	15.665.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.133	205.120
	194.133	205.120
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.995.688	3.025.507
Tilgang i årets løb	307.527	346.405
Afgang i årets løb	-64.432	-376.224
Kostpris 31. december 2019	3.238.783	2.995.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.368.304	-2.325.645
Årets af-/nedskrivninger	-270.224	-251.244
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	64.432	208.585
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.574.096	-2.368.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	664.687	627.384
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.129.028	6.092.153
Modtagne acotobetaling	-6.134.962	-3.296.964
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.994.066	2.795.189

Noter

				<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kapitalejer	10,05	5	3,25	0	142.589
<p>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af 2 forskellige lån til kapitalejere på hhv. 59 t.kr. og 84 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret stillet midler til rådighed for kapitalejer (lånet på 84 t.kr.) under henvisning til selskabslovens § 210 stk. 1. Betingelserne for udlånet er opfyldt jf. selskabslovens § 210 stk. 2.</p>					
				<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2019				500.000	500.000
				500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i nominelt kr. 185.000 A-aktier og nominelt kr. 315.000 B-aktier.</p>					
7. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2019				1.406.358	857.853
Årets overførte overskud eller underskud				484.022	548.505
				1.890.380	1.406.358
8. Ansvarlig lånekapital					
Ansvarlig lånekapital Flemming Sørensen Holding				0	1.357.034
Ansvarlig lånekapital Nikolaj Sørensen Holding				510.994	491.341
Ansvarlig lånekapital Kristoffer Sørensen Holding				510.994	491.341
Kortfristet del af ansvarlig lånekapital				-200.000	0
				821.988	2.339.716

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.021.988	200.000	821.988	0
Kreditinstitutter i øvrigt	112.106	67.000	45.106	0
Anden gæld	537.809	0	537.809	0
	1.671.903	267.000	1.404.903	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets stiller igennem pengeinstituttet sædvanlige AB92-garantier for udført arbejde.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.260 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.523 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.768 t.kr.
Driftsmateriel	664 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 598 t.kr. ekskl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.129 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der udgør t.kr. 510 p.a. på balancetidspunktet. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.
